
LMIV Datenblatt zum Artikel

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer Haselnusscreme (40,5 %) und Waffelstückchen (4,5 %).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Palmfett*, Kakaomasse¹, VollMILCHpulver, Kakaobutter¹, HASELNUSSmasse (6 %), MagerMILCHpulver, LAKTOSE, WEIZENmehl,
BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA), magerer Kakao¹, Kokosöl, WEIZENstärke, Salz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat.   *Contains
RSPO certified palm oil (SG) 4-0344-13-100-00.  Kann enthalten: Erdnüsse, andere Schalenfrüchte, Ei.  ¹Rainforest Alliance Certified.

Abmessungen: Bruttogewicht 101.00 Gramm,Nettogehalt 100.00 Gramm

Kontakt:  Name: Alfred Ritter GmbH & Co. KG; Adresse: D-71111 Waldenbuch, Deutschland

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -
erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse,
Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATUREAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 563 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2346 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 35 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 17 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 53 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 50 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.19 Gramm
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